

Ao Órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE. Pregão Eletrônico N° 11/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 37					
1	TONER COMPATÍVEL HP 83A RENDIMENTO EM MÉDIA DE 1800 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: 83A	UND	200,00	22,80	4.560,00
Valor total do grupo:					4.560,00
Lote: 38					
1	GARRAFA DE TINTA BLACK ECOTANK T664120AL RENDIMENTO APROXIMADO DE 4.000 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: T664	UND	60,00	7,49	449,40
Valor total do grupo:					449,40
Lote: 39					
1	GARRAFA DE TINTA CIAN ECOTANK T664220AL RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: T664	UND	60,00	7,49	449,40
Valor total do grupo:					449,40
Lote: 40					
1	GARRAFA DE TINTA MAGENTA ECOTANK T664320AL RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: T664	UND	60,00	7,54	452,40
Valor total do grupo:					452,40
Lote: 41					
1	GARRAFA DE TINTA YELLOW ECOTANK T664420AL RENDIMENTO APROXIMADO DE 6.500 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: T664	UND	60,00	7,59	455,40
Valor total do grupo:					455,40
Lote: 43					
1	KIT FOTOCONDUTOR CILINDRO DR-630 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA DCP L2540DW MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: DR630	UND	40,00	39,60	1.584,00
Valor total do grupo:					1.584,00
Lote: 46					
1	CARTUCHO PRETO HP 662 (CZ103AB) RENDIMENTO APROXIMADO DE 120 PÁGINAS* MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: CZ103AB	UND	36,00	73,60	2.649,60
Valor total do grupo:					2.649,60

Ao Órgão MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE. Pregão Eletrônico Nº 11/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 51					
1	TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA XEROX® PHASER® 3052, 3260/ WORKCENTRE® 3215, 3225, RENDIMENTO MÉDIO 3.000 CÓPIAS, COR DA IMPRESSÃO PRETO, 01 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. MARCA: J&K COMPATÍVEL MODELO: 3052/3260	UND	300,00	37,00	11.100,00
				Valor total do grupo:	11.100,00
				Valor total da proposta:	21.700,20

O valor total dessa proposta é de R\$21.700,20 (vinte e um mil e setecentos reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:

EMPRESA NO SIMPLES NACIONAL

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 719-6
Agencia: 99407-3
Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega : 15 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses

Razão Social: JK COMERCIAL LTDA
CNPJ: 04.338.231/0001-60
Inscrição Estadual: 132.891.408.110
Inscrição Municipal: 3.580.329-0
Endereço: Rua Serra de Jaire, nº 512, Quarta Parada, CEP 03175-010, São Paulo, SP
Telefone: (11) 97255-4110 / 94111-2132
e-mail: jkcomercial04338@gmail.com

Dados do representante legal da empresa que irá assinar o contrato:
ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA FRANCO
Brasileiro, Casado, Sócio/administrador
RG 28.460.539-6 SSP/SP 18/07/2013, CPF 276.814.568/80
Rua Serra de Jaire, nº 512, Quarta Parada, CEP 03175-010, São Paulo, SP
Data de nascimento: 25/10/1978
Telefone (11) 97255-4110 - (11) 94111-2132
e-mail: jkcomercial04338@gmail.com

Observações:

que a proposta econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme art. 63, 1º da Lei 14.133/2021.

São Paulo, 24 de Setembro de 2024

Representante Legal	
<div></div>	
ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA FRANCO	
RG:28.460.539-6	CPF:276.814.568-80